BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 07 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh lịch học

Phòng Đào tạo Sau đại học thông báo đến anh/chị Học viên Cao học Luật Khóa 29-

30 Chuyên ngành Luật Kinh tế - Định hướng nghiên cứu việc điều chỉnh lịch học như sau:

STT Msmh Tên môn học TC Thời gian
Ghi

chú

1 KTQT518 Pháp luật về quản trị công ty 02 26 - 31/08/2019

2 KTNTD526
Pháp luật bảo vệ quyền lợi người tiêu

dùng
02 09 – 15/09/2019

Thời gian học: các ngày thứ 2, 3, 4, 5, 6 học buổi tối, thứ 7 và Chủ nhật học buổi sáng và buổi chiều, (mỗi

buổi học 4 tiết); buổi sáng bắt đầu lúc 7g30’, buổi chiều bắt đầu lúc 13g30’, buổi tối bắt đầu lúc 17g45’.

Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Lưu: Phòng ĐTSĐH.

TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH

 (đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Thị Bích Ngọc